

Årsredovisning för
TCJ Bilcenter AB

556809-9856

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Johannessen
Styrelseledamot

2026-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TCJ Bilcenter AB, 556809-9856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Lunds kommun bedriver handel med personbilar, lätta motorfordon, entreprenadmaskiner och lastbilar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga sämre konjunktur.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 323 910	9 714 372	14 114 276	20 273 057
Resultat efter finansiella poster	336 359	376 499	841 538	2 574 967
Soliditet %	53,2	51,9	50	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 959 429	296 294
Balanseras i ny räkning		296 294	-296 294
Årets resultat			262 165
Belopp vid årets utgång	50 000	8 255 723	262 165

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 255 723
Årets resultat	262 165
Summa	8 517 888
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 517 888
Summa	8 517 888

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 323 910	9 714 372
Övriga rörelseintäkter		944 961	91 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 268 871	9 806 230
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 076 174	-7 404 869
Övriga externa kostnader		-1 033 663	-1 202 371
Personalkostnader		-792 894	-795 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 380	-12 380
Summa rörelsekostnader		-6 915 111	-9 414 973
Rörelseresultat		353 760	391 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 837	21 951
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 238	-36 709
Summa finansiella poster		-17 401	-14 758
Resultat efter finansiella poster		336 359	376 499
Resultat före skatt		336 359	376 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 194	-80 205
Årets resultat		262 165	296 294

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	24 760	37 140
Summa materiella anläggningstillgångar		24 760	37 140
Summa anläggningstillgångar		24 760	37 140
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		12 533 908	12 092 369
Förskott till leverantörer		280 361	0
Summa varulager m.m.		12 814 269	12 092 369
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		811 660	343 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 834	54 481
Summa kortfristiga fordringar		851 494	397 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 309 087	4 391 925
Summa kassa och bank		3 309 087	4 391 925
Summa omsättningstillgångar		16 974 850	16 882 237
SUMMA TILLGÅNGAR		16 999 610	16 919 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 255 723	7 959 429
Årets resultat		262 165	296 294
Summa fritt eget kapital		8 517 888	8 255 723
Summa eget kapital		8 567 888	8 305 723
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
Summa obeskattade reserver		600 000	600 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7 639 961	7 639 930
Summa långfristiga skulder		7 639 961	7 639 930
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 330	15 989
Övriga skulder		15 000	204 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 431	152 831
Summa kortfristiga skulder		191 761	373 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 999 610	16 919 377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	476 528	476 528
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-476 528	
Utgående anskaffningsvärden	0	476 528
Ingående avskrivningar	-476 528	-476 528
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	476 528	
Utgående avskrivningar	0	-476 528
Redovisat värde	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	61 900	123 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-61 900
Utgående anskaffningsvärden	61 900	61 900
Ingående avskrivningar	-24 760	-24 760
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		12 380
Årets avskrivningar	-12 380	-12 380
Utgående avskrivningar	-37 140	-24 760
Redovisat värde	24 760	37 140

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	5 150 000	5 150 000
Summa ställda säkerheter	5 150 000	5 150 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-12

Veberöd

Thomas Johannessen

2026-01-12

Thomas Johannessen
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

Lena Svahn

Lena Svahn

Auktoriserad revisor
